

LME Invest ApS

Sadolinsgade 114D
5230 Odense M

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2021

Lars Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LME Invest ApS
Sadolinsgade 114D
5230 Odense M

e-mailadresse: mail@lmeconsulting.dk

CVR-nr: 27436307

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 før skat udgør tkr. 39. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 40.089 | 60.318 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 40.089 | 60.318 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 779 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.477 | -1.401 |
| Ordinært resultat før skat | | 39.391 | 58.917 |
| Skat af årets resultat | | -8.665 | -12.961 |
| Årets resultat | | 30.726 | 45.956 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 30.726 | 45.956 |
| I alt | | 30.726 | 45.956 |

Balance 30. juni 2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 235.805 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.320 |
| Tilgodehavender i alt | | 235.805 | 10.320 |
| Likvide beholdninger | | 140.403 | 278.940 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 376.208 | 289.260 |
| AKTIVER I ALT | | 376.208 | 289.260 |

Balance 30. juni 2021

Passiver

| | Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | 1 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 222.052 | 191.325 |
| Egenkapital i alt | | 302.052 | 271.325 |
| Skyldig selskabsskat | | 8.665 | 12.961 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.665 | 12.961 |
| Skyldig selskabsskat | | 12.961 | 4.974 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 52.530 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 65.491 | 4.974 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 74.156 | 17.935 |
| PASSIVER I ALT | | 376.208 | 289.260 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|---------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Primo | 200.000 |
| Kapitalnedsættelse 2016/17 | -120.000 |
| Anpartskapital ultimo | 80.000 |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret